

# Årsredovisning

för

## Syltenäs Fastigheter AB

559273-4817

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Syltenäs Fastigheter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 14/10-2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stillingsön 14/10-2022



Roger Björn

**Årsredovisning**  
för  
**Syltenäs Fastigheter AB**  
559273-4817

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Syltenäs Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta fastigheter. Företaget är dotterföretag till Syltenäs Holding AB, org nr. 559257-2514, med säte på Orust.

Företaget har sitt säte i Orust.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (8 mån)
Nettoomsättning	241	91
Resultat efter finansiella poster	-59	2
Soliditet (%)	0,8	0,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettoomsättning har ökat betydligt mot föregående år vilket beror på att föregående år var förkortat och innefattade hyresintäkter för endast 3 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		1 380	51 380
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 380	-1 380	0
Årets resultat			764	764
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 380</b>	<b>764</b>	<b>52 144</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 380
årets vinst	764
	<b>2 144</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 144
	<b>2 144</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-09-25  
-2021-04-30  
(8 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

240 620

90 537

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**240 620**

**90 537**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-141 575

-54 755

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-89 788

-21 569

**Summa rörelsekostnader**

**-231 363**

**-76 324**

**Rörelseresultat**

**9 257**

**14 213**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

585

8

Räntekostnader och liknande resultatposter

-68 669

-12 467

**Summa finansiella poster**

**-68 084**

**-12 459**

**Resultat efter finansiella poster**

**-58 827**

**1 754**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

60 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**60 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**1 173**

**1 754**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-409

-374

**Årets resultat**

**764**

**1 380**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

4 784 812

4 791 317

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 784 812**

**4 791 317**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 784 812**

**4 791 317**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

6 000

0

Fordringar hos koncernföretag

61 250

1 250

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 417

30 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**100 667**

**31 250**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 411 665

1 595 595

**Summa kassa och bank**

**1 411 665**

**1 595 595**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 512 332**

**1 626 845**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 297 144**

**6 418 162**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 380

0

Årets resultat

764

1 380

**Summa fritt eget kapital**

**2 144**

**1 380**

**Summa eget kapital**

**52 144**

**51 380**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

3 731 250

3 788 250

Övriga skulder

285 367

345 367

**Summa långfristiga skulder**

**4 016 617**

**4 133 617**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

57 000

57 000

Leverantörsskulder

9 249

17 767

Skulder till koncernföretag

2 052 524

2 072 524

Skatteskulder

17 277

374

Övriga skulder

60 000

60 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 333

25 500

**Summa kortfristiga skulder**

**2 228 383**

**2 233 165**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 297 144**

**6 418 162**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 812 886	0
Inköp	83 283	4 812 886
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 896 169</b>	<b>4 812 886</b>
Ingående avskrivningar	-21 569	0
Årets avskrivningar	-89 788	-21 569
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-111 357</b>	<b>-21 569</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 784 812</b>	<b>4 791 317</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	3 608 617	3 665 617
	<b>3 608 617</b>	<b>3 665 617</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

Inga

✓

2022101910721


**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Fastighetsinteckning	3 850 000	3 850 000
	<b>3 850 000</b>	<b>3 850 000</b>

Stillingsön 14 / 10 -2022

  
Roger Björn

Min revisionsberättelse har lämnats 14 / 10 -2022

  
Tony Nordqvist  
Godkänd revisor
